
7شنبه 25 �� 1400 - شما�� 12174 -  سا	 چهل � سو�

« تجديد �گهي مناقصه عمومي شما�� 1400/1030 � 1400/1034 »
مناقصه عمومي يك مرحله !# همر!� با !��يابي كيفي (فشر��)

شركت �' � فاضلا' 
!ستا- بوشهر

نوبت ��5
شركت .( - فاضلا( ستا' بوشهر �� نظر ��� نسبت به خريد مقا�ير� لوله پلي تيلن به شر� مند�� �� سنا� مناقصه مطابق 
 ��� پر-نه كا�بر� علامت سـتاند�5 كليه توليد كنندگا' - تامين كنندگا' ين كالاها كه � مشـخصا> ;يل قد9 نمايد ، لذ
جبا�� هسـتند �عو> مي شـو� كه 5 ساعت 16 �-5 چها�شـنبه مو�? 1400/10/22 لغايت ساعت 18 �-5 چها�شنبه مو�? 

1400/10/29 جهت خريد سنا� �5يابي كيفي - مناقصه به سامانه ستا� به نشاني www.setadiran.ir مرجعه نمايند.

توضيحـا8 : 1-محل تاميـن عتبا� : طرحها� عمرني به صو�> سـنا� 
خزنه سـلامي. 2- تضمين شـركت �� فر.يند �جاT كا� بايد به صو�> 
ئه گر��. 3-قيمت خريد سنا� �ضمانت نامه بانكي به نفع ين شـركت 
� هـر پر-ژ^ 500,000 �يا] مي باشـد .كه بايد به حسـا( مناقصـه بر
 �شـما�^ 5-741393-11-2802 نـز� بانـك مهر ير' شـعبه مركز
 ( IR440600280201100741393005 ^شبا شـما� )بوشهر ( حسا
� مد�d به صـو�> لكتر-نيكي ��يـز گر�� . 4-.خرين مهلـت با�گذ-
�� سامانه سـتا� تا ساعت 9 صبح �-5 يكشنبه مو�? 1400/11/10 مي 
باشد . تنها پاكت « لف » ( تضمين شركت �� فر.يند �جاT كا� ) بايد به 
صو�> فيزيكي تا سـاعت 9 صبح �-5 يكشـنبه مو�? 1400/11/10 به 

�فتر حرست - مو� محرمانه شركت تحويل گر��.
5 - پاكتهـا �� سـاعت 10 صبـح �-5 يكشـنبه مـو�? 1400/11/10 

گشـو�^ خوهد شد. 6- حضو� يك نفر به عنو' نمايند^ شركت همر^ با 
لف» ، «(» - «�» بلامانع مي » �معرفي نامه �� جلسـه با5گشـايي پاكتها
 �باشد. 7-پيشنها� �هند^ بايد كليه كسو�> قانوني � �� قيمت پيشنها�
خـو� �� نظر بگير�. 8-به پيشـنها�ها� مبهم ، مشـر-i - مخد-h مطلقاً 
ترتيب ثر ��^ نخوهد شـد. 9-مد> عتبا� پيشـنها�ها بايد حدقل سـه ما^ 
� سـه ما^ �يگر نيز پس 5 تا�يخ فتتا� پيشـنها�ها بو�^ - ين مد> بايد بر

قابل تمديد باشد. 
10 -ساير طلاعا> - مشخصا> مربوطه �� سنا� مناقصه مند�� مي باشد.

� - كوچه �11 - نشـاني شركت : بوشـهر - خيابا' �ئيسعلي �لو
تنگسـير 1 - كدپسـتي 7514619139. 12-سـايت ينترنتـي 

./https://abfa-bushehr.ir : شركت
077-31640000 : p14 - تلفن تما

��!بط عمومى شركت �' � فاضلا' !ستا- بوشهر

ــلامي: مديركل ��� �  ــرگا� ���نامه جمهو�� �س ــهر – خب  بوش
ــتاني �ئيس  ــهر گفت: &� ششمين سفر �س ــتا) بوش ــا�� �س شهرس
ــتا) بوشهر كه 16 مهرما�  ــيز&هم به �س جمهو�� � هيا- &�لت س
ــع مالي مو�& نيا� قطعه ها� پر�ژ� خط  ــد، تامين مناب جا�� �نجا; ش
ــهر - شير�� �� منابع مختلف &� &ستو� كا� قر�� گرفت كه  �يلي بوش
ــتا) بوشهر �  &� �ين ��تباE 200 ميليو) &لا� بر�� �ين پر�ژ� &� �س
 F200 ميليو) يو�� نيز �� محل سفر �ئيس جمهو�� به �ستا) فا�

بر�� �ين پر�ژ� تصويب شد� �ست.
ــت با خبرنگا��) با �شا�� به پيشرفت كلي  ــتمي &� نشس فر��& �س
ــير�� - عسلويه �ضافه  ــهر- ش حد�& 13 &�صد� پر�ژ� ��� Oهن بوش
ــر�ژ� 140 كيلومتر &�  ــافت �ين پ ــر&: �� مجموU 450 كيلومتر مس ك
ــتا) فا�F قر�� &��& كه &� �ما) حاضر  ــتا) بوشهر � مابقي &� �س �س
قطعه 10 با 24 &�صد پيشرفت فيزيكي &� بوشهر � يكي �� قطعه ها نيز 
&� شير�� &�حاX كا� �ست. �� �ضافه كر&: بعد �� سفر �ئيس جمهو�� 
&� نشستي كه با حضو� مسئولا) �ستا) ها� بوشهر � فا�F &� &فتر 
معا�) ��X �ئيس جمهو� برگز�� شد قر�� شد 205 كيلومتر مسير �هر; 

- عسلويه نيز به ��� Oهن بوشهر - شير�� �ضافه شو&.
^ .هن� q5�> نفت �� حد- �همكا�

ــنها&ها� ��ليه قر�� بر �ين شد كه  �� �ضافه كر&: بر�ساF پيش
ــهر به عسلويه ��سو� مجموعه  ــير پر�ژ� ��� Oهن �� سمت بوش مس
ــو& � مسير بوشهر  ــيمي ها �حد�] ش ����- نفت � با همر�هي پتر�ش
- شير�� نيز غير �� سهم تهاتر نفتي؛ سقف تهاتر نفتي، �عتبا��- ما&� 

56 � قانو) بو&جه بر�� ساX ها� Oيند� �فز�يش يابد.
ــير�� تامين  ــتمي گفت: &� موضوU �حد�] ��� Oهن بوشهر-ش �س
ــتو� كا� قر�� &��& كه تحقق �ين  �عتبا� O) �� محل تهاتر نفت &� &س
مهم بايد با �صلا` قانو) بو&جه � يا مصوبه سر�) قو� �نجا; شو& تا 

�مكا) تهاتر نفتي بر�� ساX ها� Oيند� نيز �جو& &�شته باشد.
� �� چها� تا پنج سا] .يند^�پيش بيني بهر^ بر�

�� بر��O& كنوني بر�� ��� Oهن بوشهر - شير�� �� 25 هز�� ميليا�& 
توما) � بر��O& �جر�� پر�ژ� ��� Oهن شير��- بوشهر - عسلويه �� 33 
ــا� مي ��& &� صو�-  ــا) عنو�) كر& � �فز�&: �نتظ ــز�� ميليا�& توم ه
ــاX مو�&  ــا� مو�& نيا� �ين پر�ژ� &� مد- چها� تا پنج س ــن �عتب تامي

بهر� بر&��� قر�� گير&.
ــاF &لا� �نجا;  ــتمي �گر فاينانس � تهاتر نفتي بر�س به گفته �س
شو& چو) &� بحث &لا� تو�; ند��يم همين �قم �لي &� بحث �يالي 
 Xــاخت چها� تا پنج سا ــاخت �ين پر�ژ� &� &��� س بر��O& ما بر�� س

52 هز�� ميليا�& توما) �ست.
ــتا) بوشهر �&�مه &�&: با پيمانكا��)  مديركل ��� � شهرسا�� �س

ــت �  ــد� �س ــتفا&� �� تهاتر �نجا; ش پر�ژ� نيز صحبت هايي بر�� �س
&�حاX گرفتن مو�فقت پيمانكا��) با تهاتر هستيم.

�� �ضافه كر&: بر��O& هزينه بر�� �جر�� ��� Oهن شير��- بوشهر 
ــت � مابقي O) �� تهاتر نفتي مصوبه ها  ــلويه 2 ميليا�& &لا� �س � عس
ــت مصوبا-  ــو) خا�f قانو) چا�چوe بو&جه �س ــد� �ما چ گرفته ش
ــالها� Oيند�  ــو& تا بر�� س ــر�) قو� بايد &� قانو) بو&جه ��O&� ش س

&چا� مشكل نشويم.
 - ^� بخش �ختصاt 250 ميليا�� توما' عتبا� بر

شهرسا5� �� سفر هيئت �-لت به ستا'
ــا�� �ستا) بوشهر به سفر �ياست جمهو� �  مديركل ��� � شهرس
هيئت &�لت به �ستا) بوشهر �شا�� كر& � گفت: �ها��& سفر �ستاني 
هيا- &�لت به �ين �ستا) 250 ميليا�& توما) �عتبا� بر�� بخش ��� 
ــت كه &� تعهد ����- ��� � شهرسا�� � سا�ما)  ــا�� �س � شهرس

برنامه � بو&جه �ست.
ــت با خبرنگا��) �فز�&: �� �ين ميز�) 100  فر��& �ستمي &� نشس
 Xــا ــاX جا�� � 150 ميليا�& توما) بر�� س ــا�& توما) بر�� س ميلي
ــه �� بر��  ــص �ين �عتبا� �مين ــد� كه با تخصي ــد� پيش بيني ش Oين
سرعت بخشي &� �جر�� پر�ژ� ها� &� &ست �قد�; ��هسا�� فر�هم 

مي شو&.
 �ثبت نـا9 21هز�- 604 نفر �� سـتا' بوشـهر بر

نهضت جهش توليد مسكن
ــا�� �ستا) بوشهر گفت: �� �بتد�� ثبت نا;  مديركل ��� � شهرس
بر�� نهضت جهش توليد مسكن تاكنو) 21هز�� � 604 نفر &� �ين 

�ستا) ثبت نا; كر&ند.
ــيز&هم &� مد- چها�  ــت &�لت س ــتمي �ضافه كر&: قر�� �س �س
ساX چها� ميليو) ��حد مسكوني &� كشو� �حد�] كند كه سهم �ين 
ــاخت 54 هز�� ��حد مسكوني &� مد-  ــتا) �� �جر�� �ين طر` س �س

چها� ساX �ست �ما هيچ محد�&يتي بر�� ثبت نا; �جو& ند��&.
ــد� تلاk مي شو&  ــاF برنامه �يز� �نجا; ش �� �&�مه &�&: بر�س
ــامل 30 هز�� ��حد مي شو&،  ــهر كه ش ــاX �ستا) بوش ــهميه 2 س س

همزما) پيگير� � �جر� شو&.
ــا�� به ضر��-  ــتا) بوشهر با �ش ــا�� �س مديركل ��� � شهرس
ــخصي يا  ــر` مالكا) ش ــن &��ند &� ط ــر�&� كه �مي ــا�كت �ف مش
ــكا) گفت: �ين �فر�& با توجه به �ينكه خو& �مين مو�& نيا� ��  خو&مال
&� تملك &��ند محد�&يتي &� ثبت نا; ند��ند � مي تو�نند بر�� ساخت 
�مين خو& با �ستفا&� �� تسهيلاتي كه بر�� �مينها� &�لتي پر&�خت 

مي شو& بر�� ساخت �مين مطابق با سليقه خو& �ستفا&� كنند.
حد- 500 - �� 12 هزتأمين 5مين بر

ــر�� �ين طر` تاكنو) 12 هز�� � 500 ��حد  �� �فز�&: بر�� �ج
ــت � &�حاX تامين �مين &� شهرها� مختلف  ــد� �س �مين تامين ش
ــي، تغيير كا�بر�، ���ضي  ــتگا� ها� �جر�ي �� طريق ���ضي ما��& &س

�لحاقي به محد�&� هستيم تا بتو�) �مين بيشتر� تامين كر&.
ــا�� �ستا) بوشهر يا&��O شد: يكي &يگر ��  مديركل ��� � شهرس
مز�يا� ساخت ��حدها� خو&مالك �ين �ست كه �ين ��حدها �مكانا- 

�يرساختي �� &� �ختيا� &��ند � مشكلي &� �ين بخش ند��ند.
ــامل  ــكن ش ــتمي با بيا) �ينكه نهضت ملي جهش توليد مس �س
ــتايي، بخش خصوصي � بافت فرسو&� �ست  ــكن شهر� � ��س مس
گفت: &� �ما) حاضر عمليا- �جر�يي يك هز�� ��حد �� قبل &� قالب 
ــد نيز كه به تا�گي &�  ــكن � 2هز�� � 589 ��ح طر` �قد�; ملي مس

شهر جديد عالي شهر ��سو� بنيا& مسكن Oغا� شد� �ست
ــت ملي جهش توليد  ــهيلا- بانكي &� نهض �� به پر&�خت تس
ــركت &��ين نهضت &�  ــكن پر&�خت � �فز�&: بر�� متقاضيا) ش مس
ــهرها 300 ميليو)  ــتا) 350 ميليو) توما)، بر�� ساير ش مركز �س
ــتاها نيز 250 ميليو) توما)  ــكن &� ��س ــاخت مس توما) � بر�� س

تسهيلا- پيش بيني � پر&�خت مي شو&.
ستا' بوشهر به 2500 ميليا�� توما'  �تكميل �^ ها

عتبا� نيا5 ��ند
ــهر همچنين &� بخش  ــتا) بوش ــا�� �س مدير كل ��� � شهرس
ــا�� &� �ستا)  ــالانه بر�� �جر�� طرحها� ��هس جا&� �� گفت: س
ــه با توجه به  ــو& ك ــا�& توما) �عبتا� هزينه مي ش ــا 250 ميلي 200 ت
ــا�� &�  ــر�� بر�� تكميل طر` ها� ��هس ــت �ج پر�ژ� ها� &� &س

�ستا) به �فز�) بر 2 هز�� � 500 ميليا�& توما) �عتبا� نيا� �ست.
ــتا) بوشهر 4 هز�� � 434 كيلومتر ���  �ستمي يا&��O& شد:&� �س
ــا� �صلي، فرعي �  ــه 685 كيلومترO) بز�گر�� � بقيه ��� ه &��يم ك

��ستايي �ست.

مديركل ��� � شهرسا� �ستا� بوشهر:
^ .هن بوشهر – شير5- عسلويه جا' �-با�^ گرفته ست� qپر-ژ^ حد

مديركل بنا�� � ��يانو��� �ستا� خبر ���:
 ��شد23 ��صد� تخليه - با�گير

كالا �� بند� بوشهر

ــلامي: مديركل  ــهر – خبرگا� ���نامه جمهو�� �س بوش
ــش 23 &�صد�  ــهر �� �فز�ي ــتا) بوش بنا&� � &�يانو�&� �س
ــاX 1400 نسبت به  تخليه � با�گير� كالا &� مد-9 ماهه س

مد- مشابه ساX گذشته &� بند� بوشهر خبر&�&.
 1400 Xجمند��&� �فز�&: &� 9 ما� گذشته سا�� kــيا� س
سه ميليو) � 257هز�� 172تن كالا نفتي � غير نفتي &�بند� 
ــت كه �� �ين ميز�) &�  ــد� �س ــهر تخليه � با�گير� ش بوش
ــوE به بخش غير نفتي  ــو) � 129 هز�� � 891 تن مرب ميلي
ــوE به بخش نفتي  ــك ميليو) � 127هز�� 281 تن مرب � ي

ميباشد
�� �فز�&: &� همين مد- حجم تخليه � با�گير� كانتينر 
ــت كه ��  ــز�� � TEU 163 بو&� �س ــهر 30ه ــد� بوش &� بن
ــوE به كانتينر پر  ــن ميز�) تعد�& 24هز�� TEU 893مرب �ي
ــد  ــوE به كانتينر خالي ميباش ــز�� � TEU 270 مرب � 5 ه
ــبت به مد- مشابه ساX گذشته  ــد 4 &�صد� �� نس كه �ش

&�شته �ست.
ــتا) بوشهر عنو�) كر&: &�  مديركل بنا&� � &�يانو�&� �س
ــاX 1400 تعد�& شنا��ها� ���&� به  با�� �ماني نه ماهه س
ــو&� كه �� �ين ميز�)  ــهر يك هز�� � 879 فر�ند ب بند� بوش
تعد�& 430 فر�ند مربوE به شنا��ها� بالا� هز��تن � تعد�& 
ــر هز�� تن  ــنا��ها� �ي ــز�� 449 فر�ند مربوE به ش يك ه

ميباشد.
ــنا��ها� خر�جي ��  ــه كر&: همچنين تعد�& ش  �� �ضاف
ــا&� نيز تعد�& يك هز�� � 822 فر�ند بو&� كه �� �ين ميز�)  بن
تعد�& 405 فر�ند مربوE به شنا��ها� بالا� هز��تن � تعد�& 
يك هز�� 417 فر�ند O) شنا��ها� �ير هز�� تن بو&� �ست.

��جمند ��&� بيا) كر&: &� موضوU جابجايي مسافر �� بنا&� 
 1400 Xستا) نيز حجم جابجايي مسافر &�9 ما� گذشته سا�
ــه �� �ين تعد�& 25هز�� 244  ــد�& 51 هز�� 687 نفر بو&� ك تع
ــد�& 26 هز�� 443 نفر  ــافر�) ���&� � تع ــر مربوE به مس نف

مسافر�) خر�جي بو&� �ست.

مديرعامل شركت پالايش گافجرجم:
فرهنگ سا5ماني شركت پالايش 

گا5فجرجم مبتني بر فرهنگ
يثا� - شها�> ست

ــلامي: مديرعامل  ــه جمهو�� �س ــهر- خبرنگا� ���نام بوش
ــركت پالايش گا�فجرجم &� &يد�� خو& با فرماند� حو�� بسيج  ش
ــا�ماني شركت پالايش  ــركت ملي گا� �ير�) گفت: فرهنگ س ش

گا�فجرجم مبتني بر فرهنگ �يثا� �شها&- �ست.
ــركت 7  ــت: �� �&�مه &�&: �ين ش  مهندF نجفي �ظها� &�ش
ــهيد �� تقديم �نقلاe �سلامي كر&� �ست � تعد�& قابل توجهي  ش

��O&�،��مند� � �يثا�گر &� �ين شركت مشغوX به كا� هستند.
�� �فز�&: نها& بسيج &� تمامي بخش ها� �ين شركت منشاء 
كا� �تلاk �نقلابي بو&� �ست � �ستمر�� توليد پالايشگا� به خاطر 

��حيه �يثا�گر� �ين عزيز�) �ست.
 نجفي تصريح كر&: شركت پالايش گا�فجرجم &�حاX حاضر 
 Fــي &�يافت 50 ميليو) متر مكعب گا� �� حو�� گا�� پا� Oما&گ
ــقف 125  جنوبي �� &��& � &� صو�- تامين خو��x مي تو�ند تا س
 Xــر� �نتقا ميليو) متر مكعب گا� �� تصفيه � به خط لوله سر�س
ــركت ملي  ــيج ش &هد.  مهندF يد�له �حماني فرماند� حو�� بس
ــت توليد گا� &�  ــا�� به �همي ــت با �ش گا� �ير�) نيز &� �ين نشس
ــيجيا) �ين شركت �� �ما) ��� �ند���  فصل سر& ساX گفت: بس
ــتا� پايد���  ــگا� تاكنو) تلاk ها� گستر&� �� &� ��س پالايش

توليد &�شته �ند.  
�� &� توصيف �يزگيها� شخصيتي شهيد سليماني نيز گفت: 
 yــيجي بو& � صد�قت � �خلا ــه معنا� حقيقي كلمه يك بس �� ب
ــهيد بز�گو�� محسوe مي شو& � همين  �� �يژگيها� مهم �ين ش
ــبب گر&يد كه حتي بعد �� شها&- محبوe تر �� گذشته &�  �مر س
ــو�& پرهيزكا� فرماند�  ــت مهندF ج ــد.  &� �ين نشس جامعه باش
ــيج شركت پالايش گا�فجرجم نيز گز��شي ��  پايگا� مقا�مت بس

عملكر& �ين نها& ���ئه &�&.

عسلويه - خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: 
ــا�F جنوبي گفت:  ــي مجتمع گا� پ مدير مهندس
ــتم مديريت �نرژ� &� 9 پالايشگا�  ــتقر�� سيس �س
ــت گو�هينامه  ــا�F جنوبي � &�ياف مجتمع گا� پ
ــز�50001:2018 �� �قد�ما-  ــر بين �لمللي �ي معتب
 Fــاخص حو�� مطالعا- �نرژ� مجتمع گا� پا� ش

جنوبي مي باشد.
ــه تو�) �  ــا�� ب ــفيعي مطهر با �ش ــد� ش مه
&�نش نو���Oنه كا�كنا) � متخصصا) جو�) حو�� 
مهندسي مجتمع بيا) كر&: �� �بتد�� ساX تا كنو) 
ــق � �قد�ما- نو���Oنه گا; ها�  با برنامه �يز� &قي
ــير توليد پايد�� بر&�شته شد� �ست �  مهمي &� مس
ــا) �� پويايي � همدلي كا�كنا) �ين  �ين مهم نش
مجموعه بز�گ &��&. �� با بيا) �ينكه مجتمع گا� 
ــك به سمت �قد�ما- نو���Oنه  پا�F جنوبي بي ش
 yــي �نطبا ــز�&: &�يافت گو�ه ــت مي كند، �ف حرك

ــتاند��& ملي  ــرژ� مطابق با �س ــر| �ن معيا� مص
ــگا� مجتمع مو�& ���يابي  14156جهت 8 پالايش
ــا�ما) ملي �ستاند��& � &�يافت تنديس  �� طر| س
ــز� ملي مديريت  ــمين جاي ــر� � برنز� &� شش نق
ــاX جا��  ــگا� ششم &� س ــط پالايش �نرژ� توس

نشا) ��تو�نايي بالا� كا�كنا) &��&.
مدير مهندسي مجتمع گا� پا�F جنوبي �&�مه 

ــا; مميز� تفصيلي �نرژ� جهت  &�&: عمليا- �نج
ــتم همانند &يگر پالايشگا� ها�  ــگا� هش پالايش
ــع با موفقيت پايا يافت � برنامه �يز� جهت  مجتم
ــز� 50002:2014 �  ــرژ� �ي ــز� تفصيلي �ن ممي
ــتم مديريت �نرژ� &� نير�گا� بعثت  �ستقر�� سيس
ــگا� &هم نيز &� &ستو� كا� قر�� گرفته �  � پالايش

�ميد���يم با موفقيت �نجا; شو&.
ــتقر��  ــفيعي مطهر تصريح كر&: عمليا- �س ش
 ،X�� ــگا� ها� ــا� بخا� &� پالايش مديريت تله ه
ــت  ــاX حاضر كليد خو�&� �س ــتم � نهم &�ح هش
ــاختما) ستا&  ــا�� سيستم تبريد س � هوشمندس
ــاX جا�� با تو�) � &�نش نير�ها�  مجتمع &� س
ــيا�  ــر�نجا; بس ــي با موفقيت به س ــد مهندس ��ح
ــش �  ــيد. �� &� �&�مه با بيا) &�خش مطلوe �س
�قد�ما- شاخص همسو با �ستفا&� �� �نرژ� تجديد 
ــاX جا�� تصريح كر&: مطالعه � �مكا)  پذير &� س

ــتفا&� �� تكنولوژ� �نرژ� تجديد  سنجي &قيق �س
ــيد� &� تمامي مجتمع ها� مسكوني  پذير خو�ش
ــاكن � �قما�� &� &ستو� كا� �يژ� قر��  كا�كنا) س

گرفته �ست.
ــا) كر& كه &� نظر  ــفيعي مطهر بي &� �&�مه ش
ــت تهيه  ــي ها� ��ليه جه ــا; بر�س ــم با �نج &��ي
ــن &� 14 مجموعه  ــامانه مديريت �نرژ� � كرب س
ــتقر�� سيستم مديريت  ــگا� � نير�گا� � �س پالايش
ــز� 14067:2018 �يز�  ــا� كربن (�ي كربن � �&پ
ــگا� پنجم &� &يگر  14064: 2018 همانند پالايش

پالايشگا� ها� مجتمع نيز �ستقر�� نماييم.
ــبانه ����  ــه &�&: با همت � تلاk ش �� �&�م
 Fــو�) مجتمع گا� پا� ــا) � متخصصا) ج كا�كن
جنوبي &� �ين ��حد شاهد &�خشش �شكوفايي &� 
مسير توليد باشيم � بتو�نيم �قد�ما- بسيا� شاخص 

� مهمي �� به ثبت برسانيم.

مدير مهندسي مجتمع گا پا�' جنوبي:
ستقر� سيستم مديريت نرژ� �� 9 پالايشگا^ مجتمع پا�p جنوبي

تنگستا) - خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: 
ــتا) با  ــتا) تنگس ــش بانو� eO &� شهرس هماي
ــلا` �لگو�  ــو�) &� �ص ــا�كت بان ــت مش محو�ي

مصر| eO &�  شهرستا) تنگستا) برگز�� شد.
مديرعامل شركت eO � فاضلاe �ستا) &��ين 
همايش �ظها�&�شت: كشو� �ير�) جزء كشو� ها~ 
گر; � خشك &نيا � ميز�) با�k &� �ير�) كمتر �� 
ــو; ميانگين &نيا هست �لى سر�نه مصر|  يك س
ــو�ها پر  ــو� بيش �� ميانگين حتى كش eO &� كش

eO &نيا �ست.
ــد حمز� پو� با بيا) �ينكه بيش �� 80  عبد�لحمي
 �� fــتا) بوشهر �� خا� ــرe �س &�صد منابع eO ش
�ستا) مي باشد بيا) كر&: خط Oبرساني كوثر يكي 
�� منابع eO �ستا) بوشهر �ست كه با 800 كيلومتر 
خط �نتقاX به شبكه Oبرساني �ستا) بوشهر متصل 
ــو&. �� يكي &يگر �� منابع eO شرe �ستا)  مي ش
�� شيرين سا�� eO &�يا &�نست � �فز�&: هزينه هر 
مترمكعب eO شيرين كن 22 هز�� توما) �ست كه 
ــط به قيمت 600 توما) &� �ختيا�  به صو�- متوس

مشتركين قر�� مي گير&.
مديرعامل شركت eO � فاضلاe �ستا) بوشهر 
به نقش مديريت مصر| &� صرفه جويي پر&�خت 

 eO فز�&: با توجه به �ينكه �كثر مصا�| خانگي� �
توسط بانو�) �نجا; مي شو& نقش مديريت مصر| 

Oنا) بسيا� مهم �ست.
 Xحمز� پو� با بيا) �ينكه �ير�نيا) همو��� &� طو
تا�يخ به &نباX �ستفا&� بهنيه �� eO بو&� �ند، �فز�&: 
&� �حا&يث، ���يا- � فرهنگ نياكا) ما نيز همو��� 
بر مقوله صرفه جويي � مصر| بهنيه �ين كالا� 

با ���k تأكيد شد� �ست.
ــا) �ينكه كاهش  ــتا) نيز با بي فرماند�� تنگس
با�k با��) � �فز�يش مصر| �مينه بر�� مشكلا- 
 Xــم مي كند گفت: بانو�) نقش �صلي �نتقا �� فر�ه
فرهنگ مصر| بهينه eO � �� مشا�كت كنندگا) 

�صلي &� �مر مديريت مصر| eO هستند.
ــتانه فصل  ــا) �ينكه &�Oس ــي با بي �حمد لطف
ــتا) بايد فرهنگ مديريت مصر| &� جامعه  تابس
ــش تعيين كنند� &�  ــو& �فز�&: بانو�) نق تر�يج ش

نها&ينه كر&) �لگو صحيح مصر| eO &��ند. 
 � eO ــركت ــلاk ش ــي �� ت ــا قد�&�ن �� ب
ــر&: &� ���ئل  ــهر �ضافه ك ــتا) بوش فاضلاe �س
پير��� �نقلاe �سلامي حتي شهرها� مختلف 
�ستا) بوشهر �� بي Oبي &� عذ�e بو& �لي �كنو) 
ــتاها با تلاk نظا; �سلامي  همه شهرها � ��س

ــتند كه بايد  ــاني هس ــبكه Oبرس �ير�) &���� ش
ــر�� گرفته  ــو�& توجه �يژ� ق مديريت مصر| م
ــا� لا�; &�  ــش Oمو�k ه ــن هماي ــو& &� �ي ش

ــر| � ��هكا�ها� لا�; &� مديريت  كاهش مص
مصر| � صرفه جويي &� شستشوها� گوناگو) 

غيرشرe ���ئه شد

� همايش بانو� .( �� شهرستا' تنگستا'�برگز

� مانو� مشترd مقابله با .لو�گي نفتي - جستجو - نجا> ��يايي �� بند� بوشهر�برگز
ــگا� ���نامه جمهو��  ــهر - خبرن  بوش
�سلامي: مديركل بنا&� � &�يانو�&� �ستا) 
ــهر عنو�) كر&: مانو�مشترx عملياتي  بوش
ــتجو � نجا-  ــه با Oلو&گي نفتي � جس مقابل
ــي &�ياباني  ــا�كت فرمانده ــي با مش &�ياي
ــدگا) ��گا) ها�  ــتا) � با حضو� نماين �س
ــهر  ــي بند� بوش ــط &� كاناX &سترس �يرب

برگز�� شد.
ــز�&: به منظو�  ــيا�k ��جمند��&� �ف س
��تقا� سطح تو�) نير�ها� عملياتي، مانو� 
همزما) مقابله با Oلو&گي نفتي � جستجو � 
ــا�كت &�ياباني �ستا)  نجا- &�يايي با مش
ــد� برگز��  ــي بن ــهر &� كاناX &سترس بوش
گر&يد. �� �ضافه كر&: يكي �� مو��& متمايز 
ــتفا&� �� ظرفيت پر���� جاير�  �ين مانو� �س
ــتا)  ــن �&��� كل بنا&� � &�يانو�&� �س پلي
ــا� هو�يي  ــهر بو&� كه جهت پايش ه بوش
ــا Oلو&گي  ــتا) بمنظو� مقابله ب ــو�حل �س س
نفتي � عملياتها� جستجو � نجا- &�يايي 

مو�& �ستفا&� قر�� مي گير&.
ــنا�يوتعيين  ــاF س �� بيا) كر&: بر�س
شد�، &� پايش هو�يي كاناX &سترسي بند� 
ــط جاير�پلين �&��� كل بنا&� �  بوشهر توس

ــتا) بوشهر، Oلو&گي نفتي &�  &�يانو�&� �س
ــماX �سكله يك به �سعت 300  محد�&� ش
ــلاU به مركز  ــد � طي �ط ــاهد� ش متر مش
ــا� &�يايي، تيم  ــخگويي به �ضطر��ه پاس
ــت �&��� كل بنا&� � &�يانو�&�  يگا) حفاظ
�ستا) � تيم مقابله با Oلو&گي جهت ���يابي 
ميد�ني به موقعيت �عز�; گر&يد � جاير�پلين 

به فر�&گا� بوشهر با�گشت
ــتا)  ــا&� � &�يانو�&� �س بن ــركل  مدي
ــي ها �  ــه &�&:&� با�يد � بر�س ــهر �&�م بوش
��ليه مشخص شد يك نفر�� ملو�نا) �سكله 
ــقوE نمو&�  ــانحه &� &�يا س نيز &�هنگا; س
 Uــت. با تأييد �ين موضو ــد� �س � مفقو& ش
بلافاصله هماهنگي لا�; �نجا; شد � علا�� 

ــي، عمليا-  ــم مقابله با Oلو&گ ــز�; تي بر �ع
جستجو � نجا- نيز Oغا� گر&يد. �� �ضافه 
ــنا��ها� ناجي 9 ��  ــاF ش كر&: بر�ين �س
ــكله  ــنا�� ناجي 2 �� �س لنگرگا� خا�جي، ش
15 � شنا��ها� &�ياباني �� پايگا� &�ياباني 
ــر�&گا� به موقعيت  ــن بند� �� ف � جاير�پلي
ــاF �لگو� جستجو�  ــدند تا بر�س �عز�; ش
ــايا)  مو���، نفر مفقو&� �� پيد� نمايند. ش
�كر �ست &� �ين مانو� جهت سنجش تو�) 

عملياتي �� مانكن(O&مك) �ستفا&� شد.
ــاF �لگوها�  ــد��&� گفت: بر�س  ��جمن
�علامي � با توجه به جريا) جز� eO، گشت 
�ني &� موقعيت شماX بند� Oغا� شد � �بتد� 
ــط جاير�پلين  ــو&� توس ــت نفر مفق موقعي

ــنا��ها �علا; گر&يد � &�  ــخص � به ش مش
 eO �� 9 ــنا�� ناجي ��لين فرصت توسط ش
ــكله 15 به Oمبولانس  ــد � &� �س گرفته ش
ــد. ��جمند��&� �فز�&: همزما)  تحويل گر&ي
ــا-، تيم مقابله با  ــتجو � نج با عمليا- جس
ــنا��ها� يا&گا�، خليج  ــي، با �عز�; ش Oلو&گ
ــوعا به همر�� تجهيز�- لا�; �  فا�F � تاس
ــنا�� �حسا) به عنو�) شنا�� طناe گير به  ش
موقعيت، عمليا- مقابله با Oلو&گي �� �نجا; 
ــتا)  ــد. مدير كل بنا&� � &�يانو�&� �س &�&ن
 � eO (ــا توجه به جريا ــهر بيا) كر&: ب بوش
ــه منظو� محصو� نمو&) Oلو&گي، عمليا-  ب
ــق �نجا; گرفت �  ــد��� به طو� &قي بو; �ن
بلافاصله با &ستو� فرماند� صحنه، عمليا- 
ــا�� نيز  جمع ���O لكه ها� نفتي � پاx س
�نجا; گر&يد. �� �ضافه كر&: همه تيم ها� 
ــنا�يو � با  ــو� �� طبق س ــركت كنند� مان ش
ــتاند��&ها� لا�; با  �عايت پر�تكل ها � �س
ــاندند. &� پايا) مانو�  ــت به پايا) �س موفقي
ــه ���يابي مانو� با حضو� مديركل  نيز جلس
ــتا) بوشهر معا�نين �  بنا&� � &�يانو�&� �س
 fعو�مل &�گير &� مانو� &� سالن جلسا- بر

بند� برگز�� شد.

مدير كل ��هد��� 
� حمل � نقل جا�� ��

�ستا� بوشهر:
 15 5سيل بيش 

ميليا�� توما' به �^ ها 
بنيه فني ستا'  -
خسا�> -�� كر�

ــلامي: مدير كل  ــه جمهو�� �س ــگا� ���نام ــهر - خبرن بوش
 kــتا) بوشهر با �شا�� به با� ��هد��� � حمل � نقل جا&� �� �س
ــيل �خير بيش �� 15 ميليا�&  ــته گفت: س ــنگين &� 5 ��� گذش س

توما) به ��� ها � �بنيه فني �ستا) بوشهر خسا�- ���& كر&.
ــديد &� 5 ���  ــا�� به با�ندگي ش ــد �ضا علم با �ش ــيد حمي س
ــتا) �ظها� &�شت: &� جريا) سيل ���ها� �خير به  گذشته &� �س
ــتا) عمدتاً &� جنوe خسا�تي  تعد�&� پل � �بنيه فني ��� ها� �س

بين 5 تا 100 &�صد� ���& شد� �ست.
ــيب &يد� �� شامل تخريب پل &� محو� ��ستايي  �� �بنيه Oس
ــت � بيا) كر& تخريب �يرساخت  ــتا) جم &�نس &�با) &� شهرس
ــتاها� جنوبي � محو� ساحلي بوشهر به  ــهرها � ��س ��� ها &� ش
ــت كه مطالعا- � �قد�ما- لا�; بر�� ترميم Oنها &�  بند� &ير �س

&ست بر�سي � �نجا; �ست.
مدير كل ��هد��� � حمل � نقل جا&� �� �ستا) بوشهر �فز�&: 
&� جريا) سيل به بخش قابل توجهي �� گا�&يل ها� نصب شد� 
ــنايي � چر�� چشمك �) نيز  &� ��� ها � تابلو �طلاعاتي، تا�� ��ش

خسا�- ���& شد� �ست.
ــفالت نقاE قابل توجهي �� ��� ها�  علم �� تخريب ��كش Oس
 eــد) سيلا ــا) كر&: بر �ثر جا�� ش ــتا) خبر &�& � خاطر نش �س
ــنگين بخش قابل  ــين Oلا- س ــطح ��يه ��� ها � تر&& ماش بر س
ــت. ��  ــيب &يد� �س ــتا) نيز Oس ــي �� ��كش ��� ها� �س توجه
 Uقو� Xــد�� سا�ما) هو�شناسي � �حتما �فز�&: خوشبختانه با هش
سيل، ��هد��� � حمل � نقل جا&� �� �ستا) تمهيد�- لا�; بر�� 
ــاF ��� ها �نديشيد�  ــتقر�� نير�ها � لجستيك &� مناطق حس �س
ــرعت  ــد�&� ��� ها با س بو& � همين مهم كمك كر& تا نقاE مس

با�گشايي شو&.
ــتا) تصريح  ــل � نقل جا&� �� �س ــر كل ��هد��� � حم مدي
ــا�� محو�ها� �صلي  كر&: تلاk نير�ها� ��هد��� بر�� پاكس
ــطح محو�ها�  ــيل بر س ــي �� گل � لا� بجا ماند� �� س � فرع
ــا�� كامل  ــه &��& � �ين نير�ها تا پاكس ــي همچنا) �&�م ��تباط

محو�ها به تلاk خو& �&�مه مي  &هند.
علم �ضافه كر&: بر��O&ها نشا) مي &هد &� جريا) سيل بيش 
ــتا) بوشهر خسا�-  �� 15 ميليا�& توما) به ��� ها � �بنيه فني �س

���& كر&� �ست.

با �قد�6 به موقع مسئولين عملياتي
مجتمع گا پا�' جنوبي؛

zمشكل عملياتي نحر
 �سقف مخز' ميعانا> گا5

عسلويه كنتر] شد
ــلامي: بر��  ــه جمهو�� �س ــلويه - خبرنگا� ���نام عس
�نحر�| &� سقف شنا�� يكي �� مخا�) �خير� سا�� ميعانا- 
ــا- مخا�) متمركز عسلويه، با �قد�;  گا�� موجو& &� تأسيس
 Xجنوبي كنتر Fــئولين عملياتي مجتمع گا� پا� به موقع مس

� مديريت گر&يد.
ــلويه &� توضيح �ين  ــد مخا�) متمركز عس ــئوX ��ش مس
ــيب  ــي �� ش ــاهد� عد; تو��) &� بخش خبر گفت: &� پي مش
ــت �قد�; به تخليه  ــا-، &� ��لين فرص مخز) A �ين تأسيس
ــاير مخا�)  ــاX محتويا- O) به س ــا- مخز) � �نتق محتوي

همجو�� گر&يد.
مسعو& �نگنه �فز�&: تخليه به موقع مخز) � فر�& متو��) 
ــاعا- �بتد�يي بر��  ــقف بر ��� پايه ها� O)، &� هما) س س

مشكل �نجا; پذيرفت.
 � Xــل تحت كنتر ــر�يط به طو� كام ــا بيا) �ينكه ش �� ب
ــكل  ــت نير�ها� عملياتي قر�� &��& تصريح كر&: مش مديري
ــر�يز محتويا-  ــت � يا س عملياتي مذكو� بد�) هرگونه نش
مخز) به بير�) مديريت شد� � &�حاX حاضر مخز) به طو� 

كامل تخليه � شر�يط عا&� � تحت كنترX مي باشد.
تأسيسا- مخا�) متمركز عسلويه با هد| �خير� سا�� � 
�نتقاX ميعانا- گا�� توليد� پالايشگا� ها� شركت مجتمع 

گا� پا�F جنوبي �حد�] شد� �ست.


